

سرقت میلیاردی مردان نقابدار از برج زعفرانیه

گروه حوادث/ پلیس در تعقیب مردان نقابداری است که با تهدید اسلحه، سرقت ۵ میلیاردی از برجی در زعفرانیه را رقم زدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه ۲۳ آبان، زن جوانی با ناموران کلانتری ۱۲۲ دریند تماس گرفت و از سرقت میلیاردي خانه‌اش خبر داد.

او گفت: ساعت ۸ و نیم شب بود که زنگ در خانه‌مان را زدند. ما در طبقه دوم برجی در زعفرانیه زندگی می‌کنیم. پشت در سرایدار ساختمان بود که برای گرفتن زباله آمده بود. از آنجایی که هر شب در همین بازه

با گذشت ۶ سال از جنایت

قاتل مرد زانتیا سوار پیدا نشد

گروه حوادث/ خانواده مقتول وقتی پس از ۶ سال نتوانستند هیچ سرسخی از قاتل پیدا کنند با مراجعه به دادگاه کیفری تهران خواستار پرداخت دیه از صندوق بیت‌المال شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از تیر سال ۹۵ با گزارش کشف یک خودروی زانتیا در اسلامشهر که به طور کامل در آتش سوخته بود، آغاز شد. پس از آن ناموران یلافاصله به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که راننده خودرو نیز سوخته و چهره‌اش قابل شناسایی نیست.

بنابراین تحقیقات برای شناسایی هویت این مرد آغاز شد و با استعلام پلاک خودرو موفق شدند مالک آن را شناسایی کنند و موضوع را به خانواده او اطلاع دادند. اما از آنجایی که صاحب خودروی زانتیا قابل شناسایی نبود پزشکی قانونی بر اساس دی‌ان‌ای جسد و اظهارات خانواده او در نهایت توانستند هویت وی را تایید کنند. در این میان ناموران آتش‌نشانی که



باز کنیم. زن جوان گفت: آنها ۴ میلیارد تومان طلا و جواهر، ۴ هزار و ۴۰۰ دلار، ۸ سکه جیس ما در یکی از اتاق‌ها متواری

شدند. چند دقیقه‌ای از رفتن سارقان گذشته بود که به سختی در اتاق را باز کرده و با پلیس تماس گرفتیم. خانم مهندس جوان در رابطه با اینکه چه کسی احتمال دارد که سناریوی سرقت مسلحانه را طراحی کرده باشد، گفت: من به سرایدار برج مشکوک هستم برای اینکه او اعتیاد به مواد مخدر دارد.

از طرفی قبلاً پسریش سرایدار ما بود اما مدتی قبل خودش به عنوان سرایدار مشغول کار شد و با خانواده‌اش در اتاقک سرایداری برج زندگی می‌کردند اما چند روزی است که خانواده‌اش را به شهرستان فرستاده و مطمئتم این مسافرت برای اجرای نقشه سرقت بوده است.

هفته داسرای ویژه سرقت، برای تحقیقات از سرایدار برج انجام شد، اما او گفت: من از هویت سارقان هیچ اطلاعی ندارم و به اجبار و

- چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۵۴۴**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

پلیس بعد از معلمان در رتبه دوم توجه مردم است

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری گروهک‌های تروریستی، فریب خوردگان و مزدورانی خبر داد که به دنبال بمب‌گذاری و کشتار مردم بودند. سردار حسین رحیمی در جلسه تبیین و تقدیر از کارکنان پلیس با تشریح اتفاقات و حوادث اخیر گفت: «دشمن تلاش بی‌وقفه و همه‌جانبه‌ای برای عقده‌گشایی و ضربه‌زدن به انقلاب و اسلام و در رأس آن برهم زدن امنیت و آرامش و آسایش خاطر مردم دارد. اوضاع واحوال و شرایط کشورهایی که نیروهای آمریکایی به آنجا وارد شدند کاملاً مشخص است و به وضوح قابل مشاهده و ملاحظه است که ره آورد و ثمره حضور آمریکایی‌ها ناامنی و کشتار و خونریزی و چپاول سرمایه مردم است همچنان که در افغانستان و عراق و... شاهد هستیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه امروز فراجا، سپاه و بسیج دوشادوش هم و با هم افزایی، پاسدار امنیت و آرامش شهروندان هستند، خاطر نشان کرد: در این حوادث گروهک‌های تروریستی فریب خوردگان و مزدورانی که دست نشانده و عروسک خیمه شب بازی دشمنان و به دنبال بمب‌گذاری و کشتار مردم بودند دستگیر شدند که اطلاعات آن رسانه‌ای خواهد شد. سردار رحیمی با اشاره به حوادث اخیر و تلاش‌های دشمنان برای اینکه به مطامع خود دست پیدا کنند، گفت: در حوادث اخیر شاهد بودیم که در همان روزهای اول مردم مسیر خود را از اغتشاشگران جدا کردند و اجازه ندادند دشمنان به مقاصد شوم خود دست پیدا کنند. کشته‌سازی، دروغ پردازی، شایعه سازی، فریب و... از جمله نقشه‌ها و تلاش‌های نخب‌نمای دشمنان بود و در این ایام بسیار تلاش کردند که از این طریق بتوانند افکار عمومی جامعه را تحت‌الشعاع خود دروغ پردازی‌های خود قرار دهند. در حوادث اخیر فراجا همه تلاش خود را به کار بست تا علاوه بر اینکه اجازه ندهد امنیت و آرامش جامعه به مخاطره بیفتد بلکه تلاش و وقت بسیاری انجام داد در این حوادث به اصطلاح تر و خشک با هم نوسزند.

- رتبه دوم پلیس در توجه و عنایت شهروندان**

رحیمی با اشاره به اینکه پلیس از مردم است و همواره خدمتگزار ی مردم را برای خود بزرگترین شان و افتخار می‌داند، گفت: مردم به خوبی متوجه تلاش‌ها و خدمات پلیس هستند و در نظر سنجی‌های صورت گرفته پلیس بعد از معلمان در رتبه دوم توجه و عنایت شهروندان قرار دارد که این مهم برای پلیس مایه مباهات است.وی افزود: مهمترین دغدغه و توجه ما بر خدمتگزاری بهتر و شایسته‌تر به مردم است و اگر در صدها مأموریتی که توسط پلیس انجام می‌شود قصوری مشاهده شود شهروندان می‌توانند مراتب گلایه، شکایت و انتقاد و حتی تقدیر خود را با سامانه ۱۹۷ در میان بگذارند.

دستگیری ۴۸ اخلاک‌گر بازار ارز

گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری ۴۸ اخلاک‌گر بازار ارز در اجرای طرح دستگیری دلالان و برهم زندگان نظم این بازار خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به اهمیت نوسان قیمت ارز و تأثیر آن بر ساختار کلی اقتصاد گفت: ایجاد نارضایتی در بین آحاد جامعه یکی از مهم‌ترین حربه‌های دشمن علیه ایران اسلامی است و در جریان ناآرامی‌ها و اغتشاشات اخیر نیز تا حدی زمینه برای دشمنان فراهم شد تا جایی که با انتشار اخبار کذب و پالس‌های منفی و با ایجاد معاملات فردانی و کاغذی سعی در تهییج بازار و اختلال در بازار ارز را داشتند. سرهنگ بهرامی اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ توانست با اشراف اطلاعاتی، اقدامات عملیاتی خود برای بی‌اثر کردن توطئه‌های دشمنان را به سرانجام برساند به گونه‌ای که با اجرای طرح مبارزه با اختلال در بازار و تأمین کنندگان اهداف تروریسم اقتصادی از دوازدهم تا بیست و سوم آبان ماه، ۴۸ نفر از اخلاک‌گران ارزی توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی، دستگیر شدند.

شلیک مرکب‌ار به رئیس کانون کار شناسان دادگستری



گروه حوادث/ رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان رضوی با شلیک گلوله به قتل رسید. به گزارش ایرنا، فرماندار مشهد از کشته شدن محمد حسین شرکا، رئیس کانون کارشناسان دادگستری خراسان رضوی درروز سه شنبه به ضرب گلوله خبر دادند. از هویت و انگیزه قاتل یا قاتلین اطلاعی در دست نیست. محسن داوری در این رابطه گفت: رئیس کانون ساعت ۱۴:۳۰ با سه تنه مقابل کانون کارشناسان دادگستری خراسان رضوی با شلیک گلوله به قتل رسیده است و قاتل هنوز دستگیر نشده است.

تصادف سرویس مدارس با ۱۱ مصدوم در کرمان

گروه حوادث/ دو حادثه تصادف بین سه خودروی سرویس مدارس در شهر کرمان ۱۱ دانش آموز را روانه بیمارستان کرد. به گزارش ایلنا، محمد صابری رئیس اورژانس کرمان گفت: نخستین تصادف ساعت ۶:۴۲ صبح سه‌شنبه رخ داد. در پی دریافت گزارش برخورد یک دستگاه سواری «اُون» سرویس مدرسه حامل ۱۱ دانش‌آموز با یک دستگاه کوئیک و واژگون شدن سرویس مدرسه در بلوار نصر، ابتدای خیابان بهارستان شهر کرمان، ۵ نفر مصدوم شدند که همگی پسر و در رده سنی ۱۱الی ۱۲ ساله هستند که پس از بهاسازی با حال مساعد به بیمارستان شهید باهنر منتقل شدند.وی افزود: حادثه دوم در ساعت ۶:۵۴ صبح سه‌شنبه در تقاطع خیابان امام جمعه با خیابان شهید نامدآزمحمدی گزارش شد که در پی برخورد دو خودرو ۴۰۵ و پژو پارس که هر دوسرویس مدرسه بودند ۶ دانش آموز مصدوم شدند.رئیس اورژانس کرمان گفت: در این حادثه یک دانش آموز پسر ۱۳ ساله خودرو پژو ۵۴۰ در محل حادثه درمان سرپایی شد و ۵ دانش آموز دختر ۱۱الی ۱۴ ساله (سرنشیشان پژو پارس) با حال عمومی مساعد به بیمارستان شهیدباهنر کرمان منتقل شدند.

آتش زدن صندلی مترو برای اغتشاش

گروه حوادث/ فردی که با آتش‌زدن صندلی یکی از واگن‌های متروی صادقیه قصد به آتش کشیدن واگن مترو را داشت از سوی پلیس دستگیر شد.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به التهایات چند ماهه اخیر در کشور و سوءاستفاده دشمنان از فضای اغتشاشات داخلی و جوسازی رسانه‌های بیگانه، فردی با به آتش کشیدن صندلی یکی از واگن‌های متروی صادقیه قصد برهم زدن نظم و امنیت حاکم بر این شهر زیرزمینی را داشت، که با تلاش عوامل پلیس مترو دستگیر شد.فرد دستگیر شده با ابراز پشیمانی از اقدام خود اظهار داشته، تحت تأثیر القانات و جوسازی رسانه‌های معاند، در ایستگاه پایانی مترو و بعد از پیاده شدن همه مسافران اقدام به آتش زدن صندلی مترو کرده و خودش به سرعت پیاده شده است.متهم توسط عوامل پلیس مترو شناسایی و دستگیر و آتش به سرعت خاموش شد.

تجزیه کتابخانه با صدور آرای مجازات جایگزین حبس

گروه حوادث/قضات دادگستری استان آذربایجان غربی با صدور ۲۶ رأی جایگزین حبس توانستند یک کتابخانه که ارزشش یک میلیارد ریال راه‌اندازی کنند.ناصرعبتایی رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با اشاره به ارزش و جایگاه کتاب و کتابخوانی در زندگی روزمره و درک اهمیت و تأثیر کتاب در سازندگی روحی و معنوی انسان، گفت: قضات خوش ذوق و خلاق دادگستری استان در ۷ ماهه سال جاری با صدور ۲۶ رأی جایگزین حبس برای تجزیه کتابخانه‌های استان با ارزش یک میلیارد ریال اقدام شایسته‌ای انجام داده‌اند. این قضات فریخته به جای صدور آرای مجازات حبس که دارای آثار بسیار مخربی نیز هست رأی به خرید کتاب و تجزیه کتابخانه‌های استان داده‌اند. بر اساس قانون مجازات اسلامی مجازات‌های جایگزین حبس در جرایم غیرعمد و کم‌اهمیت و در خصوص افرادی که سابقه کیفری نداشته و با رضایت شاکي خصوصی را اخذ کرده‌اند صادر می‌شود.

بعد از آن شاهین به جایگاه رفت و عنوان کرد: من اتهامم را قبول ندارم چون اصلاً ضربه‌ای به شاکي نزدم.

قاضی از او پرسید چطور در اعتراضاتی که

با خط خودت در دادسرا و نزد بازپرس نوشته‌ای به حضور در درگیری اعتراف کرده‌ای که متهم جواب داد: من معنی کلمات را به خوبی نمی‌دانستم و تحت فشار مطالبی را نوشتم. همان‌طور که خود شاکي هم اعلام کرده شاهرخ ضارب اصلی بوده است.

پس از وی شاهرخ دوباره به جایگاه رفت و در حالی که مدعی بود شاکي با شاهین تباری کرده است گفت: من شاهی دارم که می‌تواند بگوید من این مرد را نزده‌ام.

سپس شاهد با اجازه قضات به جایگاه رفت و گفت: من شاهد درگیری بودم. شاهرخ به هیچ‌عنوان ضربه‌ای به شاکي نزد بلکه او بود که شاهرخ را محکم به دیوار می‌کوبید. من شهادت می‌دهم

که شاهرخ نقشی در نقص عضو شاکي نداشته است. با پایان یافتن جلسه دادگاه قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست مباشرت در ایراد صدمه عمدی و نقص عضو، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه شاکي به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه من در حال رد شدن از داخل پارک بودم که این‌مرد جوان بی‌بهبانه به سمتم آمد و برای عرض اندام شروع به فحاشی کرد و درگیر شدیم. بعد از آن یکی از دوستانش دست‌هایم را از پشت گرفت و او ضرباتی را به چشم من زد که چشمم تار شد.

پس از آن وکیل شاکي به جایگاه رفت و با تأیید حرف‌های موکلش گفت: شاهرخ طوری به چشم موکلم ضربه زده که پزشکی قانونی اعلام کرده چشم او بر اثر پارگی آسیب‌دیده یعنی بریدگی با چاقو نبوده و ضربات مشت به چشم موکلم آسیب زده است.

سپس شاهرخ به جایگاه رفت و با رد اتهام‌های شاهرخ و شاهین شناسایی و بازداشت شدند که هردو اتهام درگیری را پذیرفتند اما منکر ضربه به چشم شاکي شدند.

متهم دردادسرا:

از قتل همسرم پشیمانم

داشتم آنها در ایران با خودم زندگی کنند. از سوی دیگر من در کار فضای سبز و طراحی - قم متهم را شناسایی و دستگیر کنند. متهم ۶۲ ساله به آگاهی تهران منتقل شد و در تحقیقات به قتل همسرش اعتراف کرد.

از سویی مرد میانسال به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل خواهد شد تا صحت روانی او در زمان جنایت بررسی شود.

- گفت‌وگو با متهم**

■ اختلافات با همسر سر چه بود؟
سر مهاجرت بچه‌ها. دو پسر ۸ سال قبل با اصرار مادرشان به امریکا مهاجرت کرده بودند من دلم نمی‌خواست آنها به امریکا بروند. دوری بچه‌ها برایم سخت بود و دوست

۳ کشته در تصادف زنجیره‌ای فیروزکوه

گروه حوادث/ نقص فنی در سیستم ترمز تریلی دانگ‌فنگ منجر به تصادف زنجیره‌ای ۶ خودرو در جاده فیروزکوه و مرگ ۳ نفر شد.

مرتضی مرادی‌پور، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این‌باره گفت: ساعت ۱۲:۲۵ دوشنبه، یک مورد حادثه تصادف زنجیره‌ای میان ۶ دستگاه وسیله نقلیه در محور سوادکوه به سمت شمال، قبل از تونل ورسک به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که در پی آن عوامل امداد و نجات از نزدیک‌ترین پایگاه به محل حادثه اعزام شدند.وی با اشاره به حضور امدادگران در محل حادثه گفت: با حضور عوامل امدادی در محل مشاهده شد که ۲ دستگاه تریلی، ۲ دستگاه کامیون، یک